
平成３０年４月１３日

地域の皆様

上田市立城下小学校長 塚田 量

平成３０年度 地域公開土曜参観日のお知らせ

陽春の候、地域の皆様におかれましては、ご健勝のことと存じます。日頃より地域の皆

様方には、本校の教育活動に対し大変お世話になっておりますことに感謝申し上げます。

さて、今回の参観日は広く地域の方々にも授業を公開し、学校の様子をご覧いただきた

く、地域への公開参観として計画いたしました。

多くの皆様にご来校いただき、子どもたちの学習の様子を間近でご覧くださいますよう

ご案内申し上げます。

記

１ 日 時１ 日 時１ 日 時１ 日 時 平成３０年 ５月１９日（土） ８：２５～１１：１０

２ 会 場２ 会 場２ 会 場２ 会 場 城下小学校

３ 日 程３ 日 程３ 日 程３ 日 程

・朝活動 ＜参観＞ ８：３５～ ８：５０ （読書）

・第１校時＜参観＞ ８：５５～ ９：４０

・第２校時＜参観＞ ９：４５～１０：３０

・校長講話 １０：４５～１１：１０ （体育館）

・児童引き渡し訓練 １１：２０～１１：４５ （児童と保護者対象）

４ お願い４ お願い４ お願い４ お願い

(1)本校の駐車場は大変狭いため、お車での来校はご遠慮ください。校庭も体育等の

授業があるため車は止められません。徒歩か自転車でお願いします。また、学校

近隣の駐車場の使用はしないようにお願いします。

(2)スリッパ（上履き）をご持参ください。

(3)地域の皆様には、当日受付場所にて授業一覧表と校舎案内図をお渡しいたします。

(4)１０：４５から校長講話を体育館で行いますので、ご参加ください。

(5)児童引き渡し訓練は、児童と保護者が対象です。地域の皆様は、校長講話終了後

にお帰りいただいて結構です。

上田市立城下小学校

連絡先 教頭 鹿取 ちか

TEL 0268-23-0708

FAX 0268-23-0709


